2025 SUMMER Consumer様向け　店頭販促リーフレット完成と手配書のご案内

拝啓　時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
大変お待たせを致しました。2025 Summer Consumer様向け、店頭販促リーフレットですが完成となりましたので、ご案内をさせていただきます。是非、店頭にてご活用をいただければと思います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: ]
[image: ][image: ]
必要部数【　 　　】部
[image: ]
image1.png
JJJJJ

image2.png
IKKO#EKO

x».;j
A

ot

B

image3.png
IKKO=#EKO
n

image4.png
CESBHERBLA—LALFAXISTERCEEL,  XCRIREMRISRABVBELTEVET,

WA (IS4

e T

45

EKO JAPANGRE 3R 5 FAXES03-6420-0657

BLE, e TR AL EFET
ot